26/01/2024, 10:52 Memorando Eletrônico - SIPAC

https://www.sipac.ufpi.br/sipac/protocolo/memorando_eletronico/memorando_eletronico.jsf?idMemorandoEletronico=2645164 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

GABINETE DO REITOR

MEMORANDO ELETRÔNICO Nº 31/2024 - GAB (11.00.01)
(Identificador: 202884424)

Nº do Protocolo: 23111.005131/2024-30
Teresina - PI, 26 de Janeiro de 2024.

COORDENADORIA DE COMPRAS E LICITAÇÕES/PRAD

Título: Solicitação de Mudanças no Termo de Referência

Prezados(as),

Solicita-se as seguintes mudanças no Termo de Referência do processo nº 23111.017207/2022-98, referente à
contratação de empresa para prestar serviços de locação de itens para o cerimonial da UFPI, em todos os campi
(Campus Ministro Petrônio Portela – TERESINA; Campus Amílcar Ferreira Sobral – FLORIANO; Campus Senador
Helvídio Nunes de Barros – PICOS; Campus Professora Cinobelina Elvas – BOM JESUS), conforme condições e
exigências estabelecidas no Edital e seus anexos.

01 - Alterar as quantidades dos itens 01, 06 (Grupo 01 - Teresina), 27, 32(Grupo 04 - Picos), 50, 55, 56 (Grupo
07 - Bom Jesus), 73, 74, 75, 76, 77, 78 (Grupo 10 - Floriano), conforme anexo abaixo (alterações destacadas
em amarelo).

02 - Adicionar o item LOCAÇÃO, MONTAGEM E DESMONTAGEM DE TENDA MEDINDO 10m x 10m(100m²), na
quantidade 60 diárias por ano, para execução do serviço em Teresina.

03 - Adicionar o item Praticável no Grupo 07 - Floriano, na quantidade de 26 metros.

Atenciosamente,

Para realizar o download do(s) arquivo(s) anexado(s), clique no(s) link(s) abaixo:

Anexo(s):

Itens Cerimonial_realce(1).pdf baixar.

(Autenticado em 26/01/2024 10:47)
CARMINDA LUZIA DA FONSECA REIS SILVA

CHEFE DE GABINETE - TITULAR
Matrícula: 6422816

SIPAC | Superintendência de Tecnologia da Informação - STI/UFPI - (86) 3215-1124 | sigjb17.ufpi.br.instancia17 -
vSIPAC_4.24.281 26/01/2024 10:51

https://www.sipac.ufpi.br/sipac/downloadArquivo?idArquivo=5680652&key=834f713b93982a968ff18b74f6bae456